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Príloha č. l zákona SNR 6. 168'1982 Zb.

C e l k o v ý p r e h ľ a d

štátneho rozpočtu Slovenskej socialistickej republiky na rok 1«!83

P r í j m y

P r í j m y zo socialistického hospodárstva
z toho-

z hospodárstva
z vedy a techniky
z peňažných a technických služieb
zo spoločenských služieb a činností
z obrany a bezpečnosti

Dane od obyvatelstva a poplatky
Ostatné prí jmy
Dotácie a subvencie zo štátneho rozpočtu federácie

S p o l u

v tis. Kčs

14 752 718

12 062 692
91 488

1 293 467
1245771

59300
12 480 000

214 357
47 688 000

75 135 075

V ý d a v k y

Hospodárstvo
Veda a technika
Peňažné a technické služby
Spoločenské služby a činnosti pre obyvatelstvo • " v

Obrana a bezpečnost
Správa -̂
Súhrnný finančný vzťah a úfelovô subvencie
národným výborom

S p o l u

v tis. Kčs

21 549 802
1 608 312
1 480 047

28 371 004
1 619 200

937 310

19 569 400

75135075


